[MpenoxpaHutenu

PacnonoxeHuve 6nokos npefo-  briok npenoxpaxutenen No2
XpaHuTenen

Ha BHyTpeHHel CTOpoHe Kpbilku Brioka npeno-
XpaHuTenew uMeeTcst Haknelika, cogepxatias
MHCOPMaLWIO O PacroNnoXeHUW npenoxpaHuTenen
1 yNpaBrsieMon 1M SNEKTPUYECKOI LIENW.

A BHUMAHWE

MpenoxpaHutenu B Grokax npegoxpaHuTenen
OTNMYaIOTCS B 3aBUCMMOCTY OT MOAEN aBTOMO-
6uns.

Bnok npegoxpaHutenen Ne2 pacnonoxeH

Briok npegoxpaHutenen Ne1 BHYTPW MOTOPHOTO oTCeka.

Brok npenoxpanuTenenn Ne1 pacnonoxeH BHyTpU
naHenm npubopoB Ha CTOPOHe BOAUTENSI.

aunHes M)KI{IJDQO BONIBhUHXB | n
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Haknenku Ha 6rnokax npegoxpaHuTenen

Haknenkun Ha 6rioke npegoxpanuTenen Ne1 (ucxoamTb 13 peanbHOW Npoayk-
Ln)

[euratens 4D20, peuratens 4G15B, geuratens 4G69

BB
(@)
—
(o) (@) |?] (@) (@)
(0][@®) (0] @)

IMpenoxpanu- 3D

Ne n/n PeRoXp Salmuiaemasn Luenb HanbHbIA
Tenb

TOK (A)

He npymeHs- E
etca 3
2 4WD KoHtponnep 4WD 20 o
(=)
3 He npumeHs- = 5
etca S
4  BCM1 BCM 15 2
()
5 e [edpocTepbl neBoro/npaBoro Hapy»KHbIX 3epkan 3afHero Buaa, 20
AedppocTep 3apHero crekna
OkHa 3apHMX o o o
6 nBepsii OnekTpoaBvraTenu neBoi/npaBoi 3agHWX ABepen 30
OkHa nepea- o o o
7 HIX SBepeit OnekTpoasurateny neeo/npaBor NnepeaHnx ABepen 20
8 Cron-curHanbl  lMepekntovarterns Topmosa, BCM 10
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10
1
12

13
14

15

16

17
18

19

20

21

22

MpenoxpaHu-
Tenb

3anacHoi

He npymeHs-
ercs
3anacHou
3axum npeno-
XpaHuTenen
LieHTpanbHbIN
3amoK
3anacHoi
MepeaHuin
CTEKIO04UCTU-
Tenb

3agHuin
CTEKINO04UCTU-
Tenb
KoHgvumoHep
Mogywika
6e3onacHocTu
KombGuHauus
npvbopos
3amok asepu
BaraxHuka

OuHamukm

3anacHoi

3awwumiaemas Lenb

3amku nNeBo/NpaBol NepeaHNX OBEPEi, 3aMKu NEBO/MPaBOM
3afHUX ABepen

Pene v anekTpoasuratens NnepegHero CTeKNoounCTUTENst

Pene v anekTpoasuratenb 3agHero CTeKnooYMcTUTens

KoHTponnep koHauLmoHepa

Mogaynb ynpaBneH1s nogyLukon 6e3onacHoCT
KomGuHauvisi npubopos

OnekTpoaBuratens ABepu baraxHuka

MynsTMMEaNIAHBIA MPOUTPLIBATENb, SMEKTPOABUIATENN CKIaabl-
BaHWS! NIEBOrO/MPaBOro HAPYKHbIX 3epKar 3aAHEro B1aa, arek-
TpoABUraTeni peryrimpoBKy NIEBOro/MPaBOro HAPY>KHbIX 3epKas
3aaHero Buaa

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

20
20

20

10

10
15

10

15

10

30



Oeuratens 4D20D

MpenoxpaHu-
Tenb

He npumeHset-
cs

He npumeHsieT-
cs

He npumeHseT-
cs
Pasbnokuposka
[OBepu baraxHu-
Ka

He npumeHsiet-
cs

He npumeHseT-
cs

He npumeHsieT-
cs

[Hedpoctep
3a[Hero cTekna

1G2

Sawmiaemas uenb

OnekTpoapuratenb 3amka ABepy baraxHuka

Pene pedpocTepa, aedpoctep 3agHero crekna

Pene 1G2, npepoxpaHuTenu nepenHero/3agHero CTeKNoo4nCTu-
Teneii, NpeaoxpaHuTenb AedpocTepa, MpeaoXpaHnUTeny HapyX-
HbIX 3epKkan 3agHero Buaa, npeaoxpaHuTerb KOHAULMOHepa,
NpeAoXpaHUTENM nepeaHnx/3apHuX aBepei

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

15

20

40

215
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10

1

12

13

14

15

16

17
18

19
20
21
22

23

24

25

26

27

28
29

30

MpenoxpaHu-
Tenb

1G1

ACC

He npumetsier-
cs

He npumetsiet-
(]

He npumeHseT-
(]

He npumeHsieT-
(o]

He npumeHsieT-
cst

BCM3

BCM2
LleHTpanbHbIn
3aMoK

4WD
Moaceetka
ABepen

BCM1
LedpocTepbl
HapyXHbIX
3epKan 3agHero
BUAa, pene
AedpoctepoB
HapyXHbIX
3epKan 3agHero
BMaa

PEPS

He npumeHsieT-
(]

JTrOK KpbILLIM

MepegHun
CTEKII004MCTU-
Tenb 2
Cron-curHansl
Moayuikm 6e30-
nacHocTn
3apHui cTekno-
OYUCTUTENb

Bawwumiaemas Lenb

Pene IG1, npegoxpanutens nutanus IG ECU, npegoxpanutenmi
hoHapel 3aaHero xoaa, NPenoXpaHNTENM NoayLleK 6e3onacHo-
CTW, NpefoxpaH1Terb KOMBMHaLMM NpubopoB

Pene ACC, cTabunusarop NoCTOSiHHOrO Toka

BCM

BCM

3amku neBoii/NpaBoi NepeaHNX [ABEpen, 3aMKu NIEBOV/NpaBomn
3afHuX OBepen

KoHtponnep 4WD

Pene nogceeTku gBepeli, OCBELLEHWE MOPOroB f1eBoW/MpaBoi
aBepen

BCM

Pere nedpCcrepoB HapyXHbIX 3epkar 3agHero Buaa

HapyHble pyyku neBoi/npaBov nepeaHux ABepen, 3ymmep
curHanmsauum PEPS, ESCL, PEPS ECU

Mopgynb anektpogsurarens mntoka kpbiwn, CPU, anektpoasura-
Tenb 3alMThl OT 3aLleMeHVs NIeBoW nepeaHen ABepu.

Pene nepenHero creknoounctutens, BCM

Mepekntovarens cTon-curHanos, BCM
Mogynu ynpaeneHusi nogyLukamm 6e3onacHocTv

Pene 3agHero CTeknoouncTuTens, aneKkTpoasuratenb 3agHero
CTeKnoovncTuTens

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

15

10

25
25

20
20

15

10

15

20

10
15

10



31

32

33

35

36

37

38

39

MpenoxpaHu-
Tenb

He npumeHseT-
cs

MepenHun
CTEKIT004UCTH-
Tenb
KombuHaums
npmbopos

He npumeHseT-
csl
KonauumoHep

OuHamukn

OkHa 3agHuX
nBepeit

OkHa nepegHux
nBepen

He npumeHsieT-
csi

Bawumiaemas Lenb

Pene nepegHero cteknoouMcTUTens, anekTpoasuratens nepea-
HEero CTeKnoo4ncTuTend, perne CTeknoombiBaTens

KomGrHaums npubopos

KoHTponnep koHauumoHepa

MynbsTUMEOWIAHBIA NPOUTPbIBaTENb, MNEKTPOABUraTeENN CKnagbl-
BaHMWs NEBOTo/NPaBoro HapyXHbIX 3epkan 3afAHero Buaa, anek-
TpOABUraTENM PErynMpoBKX NIEBOro/NpaBoro HapyXHbIX 3epkarn
3apHero Buaa

OnekTpoaBuvrateniv NeBoi/NnpaBoi 3agHUX OBepei

OnekTpoasuvrareny Neson/npaBov NepeaHx asepei

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

20

10

10

10

30

20

217

5

QVIHEHI/I)KI(LIOQO BONIBhUHXD |



(&)

QMHEEM)KI{UOQO BONIBhMHXB |

218

Bnok npegoxpanutenen Ne2 (ucxogutb U3 peanibHON NPOAYKLUMK)
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Oeuratens 4D20

(o) BN, B Ot |

MpenoxpaHuTtens

Moaceetka asepu

PEPS

MocTosiHHOE aneKTponu-
TaHne ECU

He npumetsietcs

He npumensetcs
MocTosiHHOe anekTponu-
TaHWe AVHaMWKOB

JTtoK KpbILLK

ABS2

OneKkTpu4ecknii 3ByKo-
BOW CurHar

Sawmiiaemas Lenb

Pene noacBeTkn ABepu, OCBELLEHWE NMOPOroB NEeBOW/
npaeov Asepen

PEPS ECU, py4ka ABepy Ha CTOPOHE BOAUTENS, pyyKa
[Bepu Ha CTOpPOHe MepedHero naccaxupa, 3ymMmep
PEPS, BbIkntoyatenb 3axuraHust

KoHTpomnnep KoHOAWLMOHEP, LWS3, MPOTUBOYIOHHOE
YCTPOWCTBO

MP5 (MynbTYMEaUHbIA NpoUrpbiBaTesb)

Mogynb anekTpogsuratens ntoka kpbiwn, CPU, anek-
TpoaBWraTenb 3aliMThl OT 3alLUEMIIEHNs NEBOV nepea-
Hen aBepu.

OneKTPOHHbI MOAYMb YNpaBeHNs aHTUBNOKUPOBOY-
HoW cuctemoii TopmosoB ABS

Pene 3BykoBOro curHamna, anekTpu4ecknin 3ByKOBOM
curHan

Homu-
HarnbHbIA
TOK (A)

15

10

20

20

25

10




10
1

12
13
14
15

16

17
18
19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

MpegoxpaHuTernb

He npumensietca
lMNepeaHve NpoTMBOTY-
MaHHble chapbl
Komnpeccop

He npumeHsetcsa

He npumeHsietca
Mogorpesarterb Tonnuea

3ﬂeKTpI/I‘-IECK08 cnaeHbe
nepegHero naccaxuvpa

3axum npegoxpaHuTens
3anacHon

3anacHon

He npumetsietca
BbICOKOCKOPOCTHOMN BEH-
TunsTop 1
BbICOKOCKOPOCTHOM BEH-
TunsaTop 2

HW3KOCKOPOCTHOM BEHTU-
nsarTop

3anyck anekTponuTaHus
6roka npenoxpaHuTenei
Ne1

Hunskasa ckopocTb BO3ay-
XomyBK/
OnekTponuTaHue aHep-
rocbeperatoLLero pene
OnekTpuyeckoe cuaeHbe
BoauTens

OnekTponuTtaHune bnoka
npenoxpaHurenen Nei

OnekTponuTtaHune bnoka
npepoxpaHutenen Nei

3anacHoi
3anacHou

MpenBapuTenbHbIA No-
Jorpes

ABS

3awmaemas Lenb

Pene neBoit/npaBoii NepeaHMX NPOTMBOTYMaHHbIX ddap,
nepeaHve NpoTMBOTYMaHHbIe chapbl
Pene komnpeccopa, MydhTa komnpeccopa

Pene nogorpesatens Tonnv1ea, nogorpesartenb
KoHTponbHbIN NepeknoyaTens B YETLIPEX Hanpaene-
HUSIX, ANEKTPOABMraTeNb rOPU3OHTANBLHON PErynPOBKY
cuaeHbsl MepefHero naccaxupa, anekTpoasuratTens
PErynupoBKY Yrra CrIMHKW CuAeHbs NepeaHero nacca-
Xupa

Pene BbICOKOCKOPOCTHOTO BeHTUnsitopa 1, GonbLuoi
BEHTUNATOP

BbICOKOCKOPOCTHOW BEHTURSATOP 1, Manbiii BEHTUIATOP

Perne H13KOCKOPOCTHOrO BEHTUMSATOPA, GOMbLUION BEH-
TUNATOP, Marnblii BEHTUNSATOP

MyckoBoe pene, cTapTep, 6opToBas ceTb
Pene Bo3ayxogyBku, BO34yxOdyBKa, KOHTPOMIEP KOH-
OvuvoHepa

OHeprocbeperatoLye pene
KoHTponbHbIN nepekntodaTens B 8 HanpaBneHusx

Boikntovarens 3axuradusa, BCM

Pene |G2, npenoxpaHUTENM CTOM-CUrHanoB, Npeaoxpa-
HUTENb 3aHErO CTEKMOOYUCTUTENS, NPEAOXPaHUTENb
3amKa ABepu GaraxkHuka, NPenoxpaHnTeNb NnepenHero
CTEKINOOYMCTUTENS], NPENOXPAHUTENN CTEKIONOOABEM-
HUKOB C 3aLLMTON OT 3aLLemreHus

Pene cBeun HakanmBaHus, cBeYa HakanmeBaHus

OreKTPOHHbIN MOAYNb yNpaBieHns aHTMBMOKMPOBOY-
HOW CUCTEMOWN TOPMO30B

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

15
10

30

20

10
25

40
30

30

30

40
50
30

30

30

15
30

60

40

219
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34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

44

45

46
47
48
49
50

51

52

53

MpegoxpaHuTernb

He npumensieTcs/cBeva
HakanueaHus 1

He npumeHsieTcsi/cBeva
HakanueaHus 2

He npumeHsieTcs/cBeva
HakanueaHusa 3

He npumeHsieTcsi/cBeva
HakanueaHus 4

JleBas chapa GnuxHero
cBeTa

MpaBasi thapa GnvkHero
cBeTa

dapbl ganbHero ceeta
He npumeHsietcs

BHyTpeHHee ocBelLeHne

Mutanwe IG ECU

®doHapu 3agHero xoaa

CuaeHbe C anekTpuye-
CKVM MOZOrPEBOM

BCM2

BCM3

MpuvkypuBaTtens
BopToBasi cetb
OnekTponuTanne 220 B

MmaBHoe pene

maBHoe pene 2

He npumeHsieTcs/oumcT-
Ka nepeaHux gap

3awmiaemas Lenb

--/pene npenBapuUTENBLHOTO MOAOMPEBA, CBEYA HaKkamu-
BaHuA1
--/pene npenBapuTENbHOMO NMOAOIPEBA, CBEYa Hakanu-
BaHuA 2
--/pene npenBapuUTENBLHOTO MOAOMPEBA, CBEYA HaKkanu-
BaHuA 3
--/pene npenBapuTENbHOMO NMOAOrPEBA, CBEYa Hakanm-
BaHuA 4

JleBas chapa 6nvkHero ceeTa

MpaBasi hapa GnvkHero ceeTa

JleBasi/npaBas dapbl AanbHEro ceeta

Jlamnbl Ans YTEeHWs1, CPEAHUIA NOTONOYHbIN CBETUMBHUK,
MOACBETKA BELLEBbIX ALLMKOB, 324HUI NMOTOMNOYHbIN CBE-
TUNBHUK, hOHaPW OCBELLIEHWS NPOCTPaHCTBA B feBom/
npaBoM 3epkarax 3agHero Buaa

Boikntodatenb kpyns-koHTpons, ECU asuratens, nepe-
KnroYaTenb TOpMo3a, 3MEKTPOHHbLIN MOAYIb ynpasne-
HUSI aHTUBMOKMPOBOYHOW CMCTEMON TOPMO30B, SAS,
BbIkrtodatens ESC, koHTponnep 4WD

Bebikntoyatens dhoHapen 3aaHero Xoaa, NeBblii/npaBbIv
oHapu 3agHero xoaa, BbIKIOYaATENb MAPKOBOYHOMO
pagapa, ECU napkoBo4Horo pagapa

Bbikntoyarens nogorpesa cuaeHuin BoauTens/nepeaHe-
ro naccaxupa, nogorpesarerib

BCM

BCM

MpukypuBaTens

BoprtoBasi cetb

WHBeeptep 220 B

Pacxogomep Bo3gyxa, VGT, Bblkno4aTenb Kpymn3-KoH-
TPONS, SNEKTPOHHAsi APOCCENbHast 3acnoHKa, Boaomac-
nootaenuTesb, MacnsHbI HACOC BbICOKOTO AABIEHNS,
ECU pgpuratensi

Knanan VVT, anekTpoOMarHUTHbIN KnanaH yrofnbHOro
apcopbepa, nepegHWin/3agHUn AaTymkn Kncnopoaa,
TonnmBHasA opcyHKa

--/aneKTpoABUraTenb O4UCTKN NepeaHux dap

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

125

125

-/25

125

10

10
15

15

10

15

25
25
15
15
25

30

15

-/25



Oeuratens 4D20D
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1

12
13
14
15

16

17
18
19
20

21

22

23

24

25

26

MpenoxpaHuTernb

He npumetsietca

He npumensietca
[MocTosiHHOE 3neKTponu-
TaHve ECU

He npumeHsietca

He npumeHsetcsa
MocTosiHHOE anekTponu-
TaH1e AMHaMUKOB

He npvmeHsietca

ABS2

OneKkTpu4ecknii 3ByKo-
BOW CUrHan

He npumeHsieTca
MepenHve NpoTUBOTY-
MaHHble dap
Komnpeccop

He npvmeHsetca

He npvmeHsetca

He npumeHsetcsa

SnekTpuyeckoe cugeHbe
nepeaHero naccaxuvpa

3axum npegoxpaHuTens
3anacHou

3anacHou

He npumeHsetcs
BbICOKOCKOPOCTHOM BEH-
Tunsarop 1

BbICOKOCKOPOCTHOM BEH-
TunsaTop 2

HW3KOCKOPOCTHOWM BEHTU-
naTop

3anyck anekTponuTaHus
6roka npenoxpaHuTenei
Ne1

Hunskasa ckopocTb BO3ay-
XomyBK/
OnekTponuTaHue aHep-
rocbeperatoLLero pene

3awmaemas Lenb

KoHTponnep koHAWLUMOHepa, LUMio3, MPOTUBOYFOHHOE
YCTPONCTBO

MP5 (MynbTUMEanAHBIN nreep)

ONeKTPOHHbIN MOAYNb yNpaBrneHUst aHTUBNOKMPOBOY-
HoW cucTtemon Topmo3os ABS

Pene 3BYKOBOro curHana, anekTpu4eckuin 3ByKOBOM
curHan

Pene neBoi/npaBoi nepegHux NPoTMBOTYMaHHbIX dap,
nepenH1e NpoTUBOTYMaHHbIE dhapbl

Pene komnpeccopa, Mydta komnpeccopa

KoHTponbHbIN Nepekntovatenb B YETBIPEX Hamnpaerne-
HUSIX, SMEKTPOABUraTENlb TOPU3OHTANBHOM PErYMPOBKA
cuaeHbsl NepepHero naccaxwupa, anekTpoasuraTenb
PETYN1POBKM YyITa CNIUHKY CUAEHbS MEepPenHero nacca-
Xvipa

Pene BbICOKOCKOPOCTHOrO BeHTUNsitopa 1, 6onbLuomn
BEHTUNATOP

BbICOKOCKOPOCTHOWM BEHTUIMATOP 2, Marsiblil BEHTUMSATOP

BbICOKOCKOPOCTHOM BEHTUIIAATOP 2, pere HU3KOCKO-
POCTHOMO BEHTUNSITOPA, GOMbLUOW BEHTUNATOP, Marnbii
BEHTUNATOP

IMyckoBoe pere, cTapTep, Goprosas CeTb

Pene Bo3gyxoayBKku, BO3yxofyBKa, KOHTPOMEP KOH-
AviumoHepa

OHeprocbeperatoLme pene

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

20

25

10

15
10

20

10

25

40

30

30

30

40

50

221
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27
28
29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

44

45

46
a7

MpegoxpaHuTernb

OnekTpuyeckoe cuaeHse
BoauTens
He npumeHsietcs

ABS

3anacHoi
3anacHoi

MpenBapuTenbHbIN MO-
[Jorpes

OnekTponutaHue 6rnoka
npegoxpanutenen Nei

He npumeHsieTcsi/ceeva
HakanmeaHusi 1

He npumeHsieTcs/ka-
NUnbHasa cBeya Hakanu-
BaHWs 2

He npumeHsieTcsa/ka-
NUnbHasa cBeya Hakanu-
BaHus 3

He npumeHsieTcsa/ka-
nunbHas ceeva 4

JleBas chapa bnuxHero
cBeTa

MpaBasi hapa GnvkHero
cBeTa

dapbl ganbHero ceeta
He npumeHsietcs

BHyTpeHHee oceelleHune

Mutanwve IG ECU

doHapu 3agHero xoga

CuaeHbe ¢ anekTpuye-
CKOrO MOAOrpeBoM

BCM2

BCM3

3awmiaemas Lenb

KOHTpOmbHbIV NepexntodaTernb B BOCbMU HanpasneHu-
AX

OneKTPOHHbI MOAYMb YNpaBeHNs aHTUBNOKUPOBOY-
HOW CUCTEMOI TOPMO30B

Pene cBeun HakanmBaHus, cBe4a HakanmeBaHus

Pene 1G2, npegoxpaH1Tenu CTorn-cuUrHanos, Npeaoxpa-
HWUTENMb 3aQHEr0 CTEKNOOYUCTUTENS], NPEAOXPaHMTENb
3amMka asepy baraxHvika, npeaoxpaHuTenb nepeaHero
CTEKINOOYUCTUTENS, NPeaoXpaHnTENb CTEKNONOALEM-
HMKa C 3aLUMTON OT 3aLleMeHns

Pene npeppapuTensHOro Nogorpesa, cBeva Hakanvea-
Hus 1

Pene npenBapuTensbHOMO NOAOrpeBa, CBeYa Hakanvea-
HusA 2

Pene npenBapuTensHOro Nogorpesa, CBeYa Hakanvea-
HusA 3

Pene npensapuTensHOro nogorpeBa, cBeya Hakanvea-
Hua 4

JleBas chapa 6nvkHero ceeTa

MpaBasi bapa GrnivokHero ceeTa

JleBasi/npaBas dapbl AanbHEro ceeta

Jlamnbl Ans YTeHWs1, CPeAHUIA NOTONOYHBIN CBETUMBHUK,
MOACBETKA BELLEBbIX ALLMKOB, 3a4HUI NMOTOMNOYHbIN CBE-
TUNBHUK, (OOHAPW OCBELLIEHWSI MPOCTPaHCTBa B feBom/
npaBoM 3epkarax 3agHero Buga

Boikntodartenb kpyus-koHTpons, ECU asuratens, nepe-
KnroYaTenb TOpMo3a, 3MEKTPOHHbLIN MOAYrb ynpasne-
HWSI aHTUBMOKMPOBOYHOW CMCTEMON TOPMO30B, SAS,
BbIktodatens ESC, koHtponnep 4WD

Bebikntovarens dhoHapen 3agHero xoaa, NeBblii/npaBbiv
oHapu 3agHero xoaa, BbIKIYaTENb MApKOBOYHOMO
pagapa, ECU napkoBo4Horo pagapa

Bebikntoyarens nogorpesa cuaeHuin BoauTens/nepeaHe-
TO Maccaxupa, nogorpesarerib

BCM

BCM

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

60

25

25

25

25

10

10
15

15

10

15

25
25



48
49
50

51

52

53

MpegoxpaHuTernb

MpukyprBaTens
BoproBas cetb
Onektponutanue 220 B

maBHoe pene

maBHoe pene 2

OuucTka nepegHvx cap

3awmaemas Lenb

MpvkyprBaTens

BoptoBas cetb

WHBeptep 220 B

Pacxogomep Bo3gyxa, VGT, BbIKo4aTENb KPYW3-KOH-
TPOrsi, ANEKTPOHHAs APOCccenbHast 3acnoHKa, Boaomac-
T100TAENUTENb, MacsHbI HACOC BbICOKOTO AaBMEHUs,
ECU pgsuratens

KnanaH VVT, anekTpomMarHuTHbIA KnanaH yronbHoro
apcopbepa, nepeaHWiN/3agHUA AATUYMKK Kucnopoaa,
TonnuBHas opcyHKa

OnekTpoasUraternib O4UCTKY NepeaHux dap

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)
15
15
25

30

15

25

223
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10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20

21

22

23

TMpenoxpaHuTenb

MoacseTka asepu

PEPS

MocTosiHHOE aneKTponu-
TaHve ECU

He npumetsietca
He npumensetcs

[NocTosiHHOE 3reKkTponu-
TaHue AMHaMUKOB

JToK KpbiLm

ABS2

OnekTpuyecknii 3ByKo-
BOW curHan

He npumetsietca
lMepenHve NpoTuBOTY-
MaHHble chapb!
Komnpeccop

TonnmBHbIN Hacoc

He npumeHsietcs

He npumetsietcs

aﬂeKTpVI‘-IeCKOE cnaeHbe
nepeaHero naccaxupa

3axum npegoxpaHnTenst
3anacHoi
3anacHoi

BakyymHbIln Hacoc

BbICOKOCKOPOCTHOM BEH-
TMnsTop 1/He NpUMeHs-
etcsi
BbICOKOCKOPOCTHOM BEH-
TUNSATOP 2/He NMpUMeHsI-
etcsi

HW3KOCKOPOCTHOM BEHTU-
naTop/BeicokockopocT-
HOV BEHTUNSATOP 2

3awmiaemas Lenb

Pene noaceeTkv ABEpW, OCBELLEHWE NMOPOroB NeBOW/
npaeov Asepei

ECU PEPS, pyyka aBepu Ha CTOpoHe BoauTens, pyyka
OBEPU HA CTOPOHE MepeHero naccaxupa, symmep
PEPS, BbikntoyaTenb 3aXxuraHust

KoHTponnep KoHOMLUMOHepa, L3, NPOTUBOYroHHOE
YCTPONCTBO

MP5 (MynbTUMeOuiHbIN Nreep)

Mogynb anekTpogsuratens ntoka kpbiwm, CPU, anek-
TpoaBUraTerb 3aluThl OT 3alleMreHysi eBol nepea-
Heli ABepw.

ONEeKTPOHHbIN MOAYNb yNpaBneHUs: aHTMOMOKMPOBOY-
HOW CUCTEMOI TOPMO30B

Pene 3BYKOBOro curHana, aneKkTpuyeckuil 3ByKOBOW
curHan

Pene neBoii/npaBoii nepeaHMX NPOTMBOTYMaHHbIX dap,
nepeaH1e NpoTUBOTYMaHHbIE dapbl

Pene komnpeccopa, MydTa komnpeccopa

Pere Tonn1BHOrO Hacoca, TONMMBHbIN HAcoc

KOHTpOMbHBIN MepekroyaTenb B YETbIPEX Hanpasne-
HUSIX, AMEKTPOABUraTENb TOPU3OHTANBHON PErYIPOBKM
cuaeHbs NepenHero naccaxupa, aneKkTpoasuratens
PETYNUPOBKM yIna CNVHKY CUAEHbS MEepeaHero nacca-
uvipa

Pere aneKkTpoHHOro BakyyMHOIO Hacoca, aNeKTPOHHbIN
BaKyyMHbIl HACOC

Pene BbICOKOCKOPOCTHOrO BeHTUNsiTopa 1, 6onbLuomn
BEHTUNATOp/--

BbICOKOCKOPOCTHOW BEHTUMSATOP 2, Manblii BEHTUIS-
Top/—

Pene BbICOKOCKOPOCTHOIrO BEHTUNATOPA 2, perne HuU3-
KOCKOPOCTHOIO BEHTUMSATOPA, GOSbLUIOV BEHTUMSATOP,
Marnbli BEHTUNSITOP

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

15

10

20

25

10

20

10
25

20

40/--

30/

30/40



24

25

26

27

28

29

30
31
32

33

35
36
37

38

39
40
41

42

43

45
46

MpegoxpaHuTernb

3anyck aneKTponuTaHns
6roka npegoxpaHuTenen
Ne1

Hun3skasa ckopocTb BO3ay-
XomyBK/
OnekTponutaHue aHep-
rocbeperaroLLero pene
OnekTpnyeckoe cuaeHse
BoauTens

OnekTponuTtaHune bnoka
npepoxpanutenen Ne1

OnekTponuTtaHune bnoka
npegoxpaHurenen Nei

3anacHou
3anacHom
He npumeHsieTca

ABS

He npumetsietca

He npvmeHsetca

He npumeHsetca

He npvmeHsetca

JleBas chapa GnvxHero
cBeTa

MpaBas tapa GnvkHero
cBeTa

dapbl gansHero ceeta
He npumeHsieTca

BHyTpeHHee ocBellieHve

Mutanwe IG ECU

doHapy 3aaHero xoaa

CupaeHbe C anekTpuye-
CKVIM MOZOrPEBOM
BCM2

3awmaemas Lenb

[MyckoBoe perne, ctapTep, 6bopToBasi ceTb

Penie Bo3ayxoayBKku, BO34yXOdyBKa, KOHTPOSSIEP KOH-
ayuroHepa

OHeprocGeperaroLuye pene

KoHTponbHbIN NepekntodaTtens B BOCbMW HanpaeneHu-
AX

Boikntovarens 3axuraHus, BCM

Pene 1G2, npegoxpaHuTeny CTon-curHanos, Npeaoxpa-
HUTESb 3aHEr0 CTEKIMOOYUCTUTENS], NMPeaoxXpaHnTEnb
3amKa ABepu GaraxkHuka, NpenoxpaHuTeNb nepenHero
CTEKIO0MUCTUTENS, NPeaoXpaHnTenb CTEKONogbLEM-
HUKOB C 3aLLMTON OT 3aLlemreHus

ONEeKTPOHHLIN MOAY b YNpaBneHnst aHTMBNOKMPOBOY-
HOW CUCTEMOWN TOPMO30B

JleBas chapa 6nvkHero ceeta

MpaBas chapa 6rvxHero ceeta

JeBasi/npaBasi hapbl AanbHero ceeta

Tlamnbl Anst YTEHWS, CPEQHMIA MOTONOYHBIN CBETUNBHUIK,
NOACBETKA BELLEBbIX SLLMKOB, 3a4HWIA NOTONOYHbIV CBE-
TUNBHUK, HOHAPY OCBELLIEHNSI MPOCTPAHCTBa B eBoM/
NpaBoM 3epkarax 3agHero Buaa

Bhikntovartenb kpyms-koHTpons, ECU gsuratens, nepe-
KrtoYaTenb TOPMO3a, SIIEKTPOHHbIN MOAYIb yrpaBne-
HUS @HTUBMOKMPOBOYHONM CUCTEMON TOPMO30B, SAS,
BbIKktodatenb ESC, koHTponnep 4WD

Bebikntoyatens hoHapel 3aaHero xoaa, NeBbli/npaBbiv
oHapu 3agHero xofa, BbIKMO4aTENb NaPKOBOYHOTO
pagapa, ECU napkoBo4HOro pagapa

Beblkntoyarens nogorpesa CMAeHWUn BoguTens/nepeaHe-
ro naccaxwpa, nogorpeearerb

BCM

Homu-
HanbHbIA
TOK (A)

30

40
50
30

30

30

15
30

40

10

10
15

15

10

15
25
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Homu-
MpenoxpaHutens Sawyiwaemas Lenb HaJ‘IbeIVI
TOK (.

BCM3 25
48 MpukypuBatenb anKprBaTeJ'Ib 15
49 BopToBas cetb BoproBas cetb 15
50 OnekTponutaHue 220 B WHBeptep 220 B 25

Pacxogomep Bo3gyxa, VGT, BbIKIo4aTeNb KPyW3-KOH-
TPOns, 3NEKTPOHHAas ApOCcCcenbHas 3acnoHKa, Bogomac-

51 maBHoe pene . 30
TI00TAENUTENb, MacnsiHbIf HAaCOC BbICOKOTO AaBMEHUS,
ECU peuratens
52 He npumetsieTcs - -
53 A PR G --/aneKTpogBuraTenb O4UCTKM NepeHux dap -/25

Ka nepeaHux gap
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